

УТВЕРЖДАЮ

Прокурор Шимского района старший советник юстиции

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 7BA7A49216BAB174DC2A0DBE5AFA3F49 Владелец **Бевз Дмитрий Васильевич** Действителен с 05.06.2024 по 29.08.2025 18.12.2024

Бевз Д.В.

ПЛАН

выездных приемов граждан работниками прокуратуры Шимского района на 1 - ое полугодие 2025 года

No	сотрудник	дата и время	место приема	тематика
	прокуратуры	приема		приема
1	прокурор	24.01.2025	ОАУСО	по защите
	Бевз Д.В.		«Шимский КЦСО»	социальных
		с 14 час. 00 мин.	пщео»	прав граждан
		до 16 час. 00 мин.		
2	заместитель	10.02.2025	администрация	по различным
	прокурора		Медведского	вопросам
	Родионова Д.А.	с 14 час. 00 мин.	сельского	
		до 16 час. 00	поселения	
		мин.		
3	прокурор	17.03.2025	администрация	по различным
	Бевз Д.В.		Шимского	вопросам
		с 14 час. 00 мин.	муниципального	
		до 16 час. 00 мин.	района	
4	заместитель	21.04.2025	МУП	защита
	прокурора		«Шимский	трудовых прав
	Родионова Д.А.	с 14 час. 00 мин.	водоканал»	работников
		до 16 час. 00 мин.		
5	прокурор	19.05.2025	ОБУСО	по вопросам
	Бевз Д.В.		«Детский дом -	соблюдения
		с 14 час. 00 мин.	интернат имени	прав лиц с
		до 16 час. 00 мин.	Ушинского»	ограниченными
				возможностями
				здоровья
3	заместитель	23.06.2025	администрация	по различным
	прокурора		Уторгошского	вопросам
	Родионова Д.А.	с 14 час. 00 мин.	сельского	
		до 16 час. 00 мин.	поселения	

Примечание. Сотруднику, участвующему в выездном приеме граждан, самостоятельно и заблаговременно принимать меры к организации размещения информации о проведении выездного приема на сайте, информационном стенде органа местного самоуправления, организации, а также по возможности — в печатном издании «Шимские вести», по результатам в течении суток — предоставлять прокурору района рапорт о результатах мероприятия (с приложением фото, при наличии).

Заместитель прокурора района

младший советник юстиции

Д.А. Родионова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00CB3A603F73FA13B6343CE2822B02E50C Владелец **Родионова Дарья Александровна** Действителен с 04.12.2023 по 26.02.2025